
07/01

07/01

14h30 - 15h30
16h00 - 17h15
18h00 - 19h00
13h15 - 14h15
14h45 - 16h45
17h15 - 19h15
13h15 - 14h00
14h30 - 19h00
13h00 - 13h45
14h15 - 15h30
16h00 - 19h00
08h30 - 19h00
08h30 - 14h30
13h00 - 15h00
15h45 - 19h00
13h00 - 14h45
15h30 - 19h00
13h15 - 16h30
17h15 - 19h00
13h30 - 14h45
15h15 - 16h30
17h15 - 19h00
13h00 - 13h45
14h15 - 15h15
15h45 - 16h30

08h30 - 15h30

07/01
07/01
08/01
08/01
08/01
14/01
14/01
15/01
15/01
15/01
15/01
16/01
19/01
19/01
20/01
20/01
22/01
22/01
23/01
23/01
23/01
23/01
23/01
23/01
26/01

DESTRY / SUISSE
VILLER
ERSTROFF
MAXSTADT
ALTRIPPE
LEYVILLER
BOUSTROFF
GUESSLING-HÉMERING
GRÉNING
PETIT-TENQUIN
HELLIMER

VALMONT

FRÉMESTROFF
LANING
DIFFEMBACH-LES-HELLIMER
GROSTENQUIN
LIXING-LES-SAINT-AVOLD
LELLING
LANDROFF
VALLERANGE
BISTROFF
BRULANGE
HARPRICH
BÉRIG-VINTRANGE

L’HÔPITAL

date horaire commune lieu

commune

Sydeme Tour, devant la mairie de Destry
Sydeme Tour, rue des Vergers
Sydeme Tour, devant la mairie

Ancienne école
Dans la salle de l’ancienne école

Salle communale
Salle communale

À l’école
Salle communale

Foyer
Salle communale

Salle polyvalente

Local pompier
Salle communale
Salle communale
Salle communale
Salle communale
Salle communale

Salle communale
Salle des fêtes

Salle d’activités (accès par le préau)
Salle communale
Salle communale
Salle communale

Gymnase de la Poste

date horaire commune lieu
28/01
29/01
30/01

13/02
16/02
17/02
23/02
24/02
25/02
27/02
02/03
05/03
07/05
19/05
20/05
21/05
26/05
27/05
28/05
29/05
16/06
16/06

30/01

08h30 - 19h00

16h00 - 19h00
14h00 - 15h30

08h30 - 19h00

08h30 - 19h00

08h30 - 19h00

08h30 - 14h30
08h30 - 14h00
14h00 - 19h00
14h00 - 19h00
08h30 - 14h00
08h30 - 19h00
08h30 - 14h30
14h00 - 19h00
13h00 - 19h00
08h30 - 19h00
08h30 - 19h00
08h30 - 14h30
15h00 - 19h00
14h30 - 19h00

MORHANGE

RACRANGE
BARONVILLE

SAINT-AVOLD : Carrière Wenheck

PORCELETTE

SAINT-AVOLD : Centre

SAINT-AVOLD : Dourd’hal

MACHEREN
PETIT-EBERSVILLER
SAINT-AVOLD : Quartier Huchet

CARLING

SAINT-AVOLD : Jeanne d’Arc

DIESEN
SAINT-AVOLD : Crusem

FOLSCHVILLER

LACHAMBRE
ALTVILLER

Centre Socio Culturel

Salle communale
Salle communale

COSEC

Salle polyvalente

Salle des Congrès

Foyer Sylvain Becker (des Cerises)
Maison D'Œuvres
Foyer de la Cité

Foyer, rue de l’Etang

Salle des Fêtes

Centre Social
Sydeme Tour, devant le foyer

Gymnase de Brack

Centre Technique

Salle communale
Foyer

27/01
Si vous ratez le rendez-vous dans votre commune, vous pouvez vous 
rendre à n’importe quelle autre permanence proche de chez vous.

CALENDRIER DE PERMANENCES MULTIFLUX 2026 
1er semestre



22/06

07/01

08h30 - 19h00
08h30 - 14h30
13h00 - 13h45
14h15 - 15h30
16h00 - 19h00
16h00 - 19h00
14h00 - 15h30
13h00 - 13h45
14h15 - 15h15
15h45 - 16h30
13h00 - 14h45
15h30 - 19h00
13h30 - 14h45
15h15 - 16h30
17h15 - 19h00
13h15 - 16h30
17h15 - 19h00
13h00 - 15h00
15h45 - 19h00

08h30 - 19h00

13h15 - 14h00
14h30 - 19h00

08h30 - 19h00

13h15 - 14h15

23/06
30/06
30/06
30/06
02/07
02/07
06/07
06/07
06/07
07/07
07/07
10/07
10/07
10/07
16/07
16/07
20/07
20/07
22/07
23/07
24/07
24/07
27/07
28/07
30/07

VALMONT

GRÉNING
PETIT-TENQUIN
HELLIMER
RACRANGE
BARONVILLE
BRULANGE
HARPRICH
BÉRIG-VINTRANGE
DIFFEMBACH-LES-HELLIMER
GROSTENQUIN

VALLERANGE
BISTROFF
LIXING-LES-SAINT-AVOLD
LELLING
FRÉMESTROFF
LANING

L’HÔPITAL

BOUSTROFF
GUESSLING-HÉMERING

MORHANGE

MAXSTADT

LANDROFF

date horaire commune lieu

commune

Salle Polyvalente

Salle communale
Foyer 

Salle communale 
Salle communale
Salle communale
Salle communale
Salle communale
Salle communale
Salle communale
Salle communale

Salle communale
Salle d’Activités (accès par le préau)

Salle communale
Salle communale

Local pompier
Salle communale

Gymnase de la Poste

Salle communale
À l’école

Centre Socio Culturel

Ancienne école

Mairie

14h45 - 16h45 ALTRIPPE Dans la salle de l’ancienne école

date horaire commune lieu
30/07
31/07
31/07

24/08
03/09
04/09
03/09
10/09
21/09
22/09
23/09
24/09
27/10
28/10
29/10
02/11
03/11
24/11
24/11
25/11
26/11
17/12

31/07

17h15 - 19h15

16h00 - 17h15
18h00 - 19h00

08h30 - 19h00

08h30 - 19h00

14h00 - 19h00

08h30 - 19h00

08h30 - 14h30
08h30 - 19h00
13h00 - 19h00
08h30 - 19h00
08h30 - 14h30
08h30 - 19h00
08h30 - 14h30
15h00 - 19h00
14h30 - 19h00
08h30 - 19h00
14h00 - 19h00
14h00 - 19h00

LEYVILLER

VILLER
ERSTROFF

SAINT-AVOLD : Carrière Wenheck

PORCELETTE

MACHEREN

SAINT-AVOLD : Dourd’hal

DIESEN

CARLING

FOLSCHVILLER

LACHAMBRE
ALTVILLER

SAINT-AVOLD : Jeanne d’Arc

SAINT-AVOLD : Quartier Huchet

Centre communale

Sydeme Tour, devant la Mairie
Sydeme Tour, rue des vergers

COSEC

Salle polyvalente

Maison d’Œuvres

Maison D'Œuvres

Foyer Sylvain Becker (des Cerises)
Sydeme Tour, devant le foyer

Salle des Fêtes

Centre Technique

Salle communale
Foyer

Centre Social
Foyer, rue de l’Etang

14h30 - 15h30 DESTRY / SUISSE Sydeme Tour, devant la Mairie de SUISSE

14h00 - 19h00 PETIT-EBERSVILLER Foyer de la Cité

SAINT-AVOLD : Centre Salle des Congrès

SAINT-AVOLD : Crusem Gymnase de Brack

30/07
Si vous ratez le rendez-vous dans votre commune, vous pouvez vous 
rendre à n’importe quelle autre permanence proche de chez vous.

CALENDRIER DE PERMANENCES MULTIFLUX 2026 
2ème semestre


