



CALENDRIER DE PERMANENCES MULTIFLUX 2026

1er semestre



DATE	HORAIRE	COMMUNE	LIEU
07/01	14h30 - 15h30	DESTRY / SUISSE	Sydeme Tour, devant la mairie de Destry
07/01	16h00 - 17h15	VILLER	Sydeme Tour, rue des Vergers
07/01	18h00 - 19h00	ERSTROFF	Sydeme Tour, devant la mairie
08/01	13h15 - 14h15	MAXSTADT	Ancienne école
08/01	14h45 - 16h45	ALTRIPPE	Dans la salle de l'ancienne école
08/01	17h15 - 19h15	LEYVILLER	Salle communale
14/01	13h15 - 14h00	BOUSTROFF	Salle communale
14/01	14h30 - 19h00	GUESSLING-HÉMERING	À l'école
15/01	13h00 - 13h45	GRÉNING	Salle communale
15/01	14h15 - 15h30	PETIT-TENQUIN	Foyer
15/01	16h00 - 19h00	HELLIMER	Salle communale
15/01	08h30 - 19h00	VALMONT	Salle polyvalente
16/01	08h30 - 14h30	FRÉMESTROFF	Local pompier
19/01	13h00 - 15h00	LANING	Salle communale
19/01	15h45 - 19h00	DIFFEMBACH-LES-HELLIMER	Salle communale
20/01	13h00 - 14h45	GROSTENQUIN	Salle communale
20/01	15h30 - 19h00	LIXING-LES-SAINTE-AVOLD	Salle communale
22/01	13h15 - 16h30	LELLING	Salle communale
22/01	17h15 - 19h00	LANDROFF	Salle des fêtes
23/01	13h30 - 14h45	VALLERANGE	Salle communale
23/01	15h15 - 16h30	BISTROFF	Salle d'activités (accès par le préau)
23/01	17h15 - 19h00	BRULANGE	Salle communale
23/01	13h00 - 13h45	HARPRICH	Salle communale
23/01	14h15 - 15h15	BÉRIG-VINTRANGE	Salle communale
26/01	15h45 - 16h30	L'HÔPITAL	Gymnase de la Poste
27/01	08h30 - 15h30		

DATE	HORAIRE	COMMUNE	LIEU
28/01	08h30 - 19h00	MORHANGE	Centre Socio Culturel
29/01	16h00 - 19h00	RACRANGE	Salle communale
30/01	14h00 - 15h30	BARONVILLE	Salle communale
13/02	08h30 - 19h00	PORCELETTE	Salle polyvalente
16/02	08h30 - 19h00	SAINT-AVOLD : Carrière Wenheck	COSEC
17/02			
23/02	08h30 - 19h00	SAINT-AVOLD : Centre	Salle des Congrès
24/02	08h30 - 14h30	SAINT-AVOLD : Dourd'hal	Foyer Sylvain Becker (des Cerises)
25/02	08h30 - 14h00	MACHEREN	Maison D'Œuvres
02/03	14h00 - 19h00	PETIT-EBERSVILLER	Foyer de la Cité
05/03	14h00 - 19h00	SAINT-AVOLD : Quartier Huchet	Foyer, rue de l'Etang
07/05	08h30 - 14h00	CARLING	Salle des Fêtes
19/05	08h30 - 19h00	SAINT-AVOLD : Jeanne d'Arc	Centre Social
20/05	08h30 - 14h30	DIESEN	Sydeme Tour, devant le foyer
21/05	14h00 - 19h00	SAINT-AVOLD : Crusem	Gymnase de Brack
26/05	13h00 - 19h00	FOLSCHVILLER	Centre Technique
27/05	08h30 - 19h00	LACHAMBRE	Salle communale
28/05	08h30 - 19h00	ALTVILLER	Foyer
29/05	08h30 - 14h30		
16/06	15h00 - 19h00		
16/06	14h30 - 19h00		



Si vous ratez le rendez-vous dans votre commune, vous pouvez vous rendre à n'importe quelle autre permanence proche de chez vous.





CALENDRIER DE PERMANENCES MULTIFLUX 2026

2ème semestre

DATE	HORAIRE	COMMUNE	LIEU
22/06	08h30 - 19h00	VALMONT	Salle Polyvalente
23/06	08h30 - 14h30		
30/06	13h00 - 13h45	GRÉNING	Salle communale
30/06	14h15 - 15h30	PETIT-TENQUIN	Foyer
30/06	16h00 - 19h00	HELLIMER	Salle communale
02/07	16h00 - 19h00	RACRANGE	Salle communale
02/07	14h00 - 15h30	BARONVILLE	Salle communale
06/07	13h00 - 13h45	BRULANGE	Salle communale
06/07	14h15 - 15h15	HARPRICH	Salle communale
06/07	15h45 - 16h30	BÉRIG-VINTRANGE	Salle communale
07/07	13h00 - 14h45	DIFFEMBACH-LES-HELLIMER	Salle communale
07/07	15h30 - 19h00	GROSTENQUIN	Salle communale
10/07	13h30 - 14h45	LANDROFF	Mairie
10/07	15h15 - 16h30	VALLERANGE	Salle communale
10/07	17h15 - 19h00	BISTROFF	Salle d'Activités (accès par le préau)
16/07	13h15 - 16h30	LIXING-LES-SAINT-AVOLD	Salle communale
16/07	17h15 - 19h00	LELLING	Salle communale
20/07	13h00 - 15h00	FRÉMESTROFF	Local pompier
20/07	15h45 - 19h00	LANING	Salle communale
22/07	08h30 - 19h00	L'HÔPITAL	Gymnase de la Poste
23/07			
24/07	13h15 - 14h00	BOUSTROFF	Salle communale
24/07	14h30 - 19h00	GUESSLING-HÉMERING	À l'école
27/07	08h30 - 19h00	MORHANGE	Centre Socio Culturel
28/07			
30/07	13h15 - 14h15	MAXSTADT	Ancienne école
30/07	14h45 - 16h45	ALTRIPPE	Dans la salle de l'ancienne école

DATE	HORAIRE	COMMUNE	LIEU
30/07	17h15 - 19h15	LEYVILLER	Centre communale
31/07	14h30 - 15h30	DESTRY / SUISSE	Sydem Tour, devant la Mairie de SUISSE
31/07	16h00 - 17h15	VILLER	Sydem Tour, rue des vergers
31/07	18h00 - 19h00	ERSTROFF	Sydem Tour, devant la Mairie
24/08	08h30 - 19h00	PORCELETTE	Salle polyvalente
03/09	08h30 - 19h00	SAINT-AVOLD : Carrière Wenheck	COSEC
04/09			
03/09	14h00 - 19h00	MACHEREN	Maison d'Œuvres
10/09	14h00 - 19h00	PETIT-EBERSVILLER	Foyer de la Cité
21/09	08h30 - 19h00	SAINT-AVOLD : Centre	Salle des Congrès
22/09			
23/09	08h30 - 14h30	SAINT-AVOLD : Dourd'hal	Foyer Sylvain Becker (des Cerises)
24/09	08h30 - 19h00	DIESEN	Sydem Tour, devant le foyer
27/10	13h00 - 19h00	CARLING	Salle des Fêtes
28/10	08h30 - 19h00	FOLSCHVILLER	Centre Technique
29/10	08h30 - 14h30	LACHAMBRE	Salle communale
02/11	08h30 - 19h00	ALTVILLER	Foyer
03/11	08h30 - 14h30	SAINT-AVOLD : Crusem	Gymnase de Brack
24/11	15h00 - 19h00	SAINT-AVOLD : Jeanne d'Arc	Centre Social
24/11	14h30 - 19h00		
25/11	08h30 - 19h00	SAINT-AVOLD : Quartier Huchet	Foyer, rue de l'Etang
26/11	14h00 - 19h00		
17/12	14h00 - 19h00		



Si vous ratez le rendez-vous dans votre commune, vous pouvez vous rendre à n'importe quelle autre permanence proche de chez vous.

